
l
iIľ
t



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označení výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence fxávnfch vztahů
pozemku pozemku určení on přechází z pozemku ČÍslo listu Výměra dílu Označení

parč. čfslem Způsob využití parč. čÍslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vtastnlctví dilu
i 2 katastru dňvějšl poz. i 2

ha t m2 ha m ' ha r m
l nemovitostÍ evidenci l' ostal. pI. ostal. pL603 l 5; 93 jiná plocha 603/1 2 : 66 ,m,,.,,m,,,k,,, O 603 60000 : 2: 66
: : 603/2 2: 03 °'"""" O 603 60000 : 2: 03

jiná plocha
: : 603'3 1 : 24 =:a O 603 60000 : 1: 24
: 5: 93 5: 93 : :

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: stejnopLs ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno. phjmeM: Jméno, ph'jmení: U f l v" tv

pro Ing. Václav Spěváček T"r ·"áä^w 'Š,6evq ecL
rozdělení pozemku Číslo pojc'žky seznamu úředně oµávněných ' ' ' Číshí pn]nžky seznamu úkdn"! oprávněuých n

zeméměfických inženýrů: 2813/2017 zeměměřických inženýrů: L64i3l 2oBg"

Dne' 23. ]. 2023 Číslo: 12/2023 Dne: 07. :1. Číslo:
Náležitostmi a přesností odpovídá právním pNdpisům. Tento stejnopis odpovídá geomeuickému plánu v ekkuonické podobě uloženému

v dokumcnLaci katasLrálnmo úľadu.
Vyhotovitel: Diana Špinarová Katastrální úřad souhlasís očíslováním parcel. Ověřenfstejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

GEODF.7XE VYSOČINA ' c\av S G
U Stínadel 1316 q'a' P% .

. , . 393 01 Pelhřimov ,S"

Sb. Po/q?;%,,%;j

Cislo pIanu: 386-574/2022 ey" 7

Okre': 'e""mov =,= Ĺ.!. ",

Obec: Humpolec KP Pelhřimov % "g \Zá' tb;, , E " ;
Kal. území: Kletečná u Humpolce PGP-107/2023-304 -b <_'/' ;1' '" '"" '^ re; ,W C:" ·:" Ť r

. . 2023.01.30 11:09:14 "01'00' O_Ĺ' F."' ,' ,,Mapový list: KMD (Humpolec 5-7/34)
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možňQst nený země«\e' " \, Ĺ
seznámil se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
kteiré byly označeny předepsaným způsobem:

viz. seznam souřadnic



Q.
7Ží 775 Q,

780/1 Q,

.
Q" >>6 780/2 6;/3

78/1
Q- 6'5

768
-J

64/1

6'4'/2

\

Q-Q- 774
773

S

561/2

V

79

562

,266-39CKJ
Q- 8,92

11? 26&3854

561/1

Q-
77L7/3

S' É?
603/3 683 603/2

603/' á

604/2 l
' 606

'%,
783/B

^%
1

793/16

607/5 Seznam souřadnic (S-JTSK) 6u4/1

ČXslo bodu Souřadnte pro zápis do KN 607/4
Y X KOCi Kv. Poznámka

266-3854 688857.50 1115533.95 8 hřeb
266-3900 6888413.76 1115532.16 13 hřeb

1 688852.16 1115556.94 3 roh ohradní zdi
2 688867.24 1115549.49 3 kolľk



Kateřina Kocmanová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Bohuslav Vak "Bohuslav.Vak@seznam.cz"
5. záři 2022 9:21
Kateřina Kocmanová
Re: žádost o vyjádření OV Kletečná

OV Kletečná souhlasí s převodem pozemkových parcel
do majetku města Humpolec.
S pozdravem Vak
OV Kletečná
---------- Původní e-mail ----------
Od: Kateřina Kocmanová <Katerina.Kocmanova@,mesto-humpolec.cz>
Koinu: boliuslav.vak@,seznam.cz <bohuslav.vak@,seznam.cz>
Datum: 5. 9. 2022 9:09:47
Fředmět: žádost o vyjádření OV Kletečná

Dobré dopoledne,

V příloze zasílám žádost o vyjádření k převodu pozemků v k.ú. Kletečná u Humpolce.

S pozdravem

Kateřina Kocmanová
H

0 Správa majetku, hřbitovní agenda, Odbor místního hospodářství
+ 420 565 518 192
katerina.kocmanova@mesto-humpolec.cz

Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec — T: +420 565 518 111 — F: +420 565 518 199
IČ: 00248266 — ds: 6gfbdxd — urad@mesto-humpolec.cz — č. ú. 19-1421261/0100 — www.mesto-humpolec.cz

From: bizhub-C253@mesto-humpolec.cz [mailto:bizhub-C253@mesto-humpolec.cz]
Sent: Monday, September 5, 2022 8:52 AM
To: Kateřina Kocmanová
subject: Message from KMBT_C253

l



3463/CTA/2024-CTAP
č.j.: UZSVM/CTA/3303/2024-CTAP

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2
za kterou právně jedná: Ing. Zdeněk Červ, ředitel odboru Odloučeného pracoviště Tábor
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen ,,převodce")

a
město Humpolec
se sídlem Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
které zastupuje Ing. Petr Machek, starosta a Václav Křivánek, místostarosta
IČO: 00248266
(dále jen ,,nabyvatel")

uzavírají podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 219/2000 Sb."), a § 1746
a § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon č. 89/2012 Sb."), tuto

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU
VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÉ VĚCI

ČI. I.
1. Česká republika je vlastníkem níže uvedeného majetku:

pozemek:
parč. č.: 603/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace;

zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Kletečná u Humpolce, obec
Humpolec, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním
pracovištěm Pelhřimov.
(dále jen ,,převáděný majetek").

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě ohlášení přis|ušnosti
hospodařit s majetkem státu (zák.č. 320/02 Sb.) s účinností od 1.1.2003 ze dne 1.8.2023
příslušný s převáděným majetkem hospodařit, a to ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb.

ČI. l!.

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému
majetku, se všemi právy a povinnostmi a nabyvatel převáděný majetek do svého výlučného
vlastnictví přijímá.

Stránka 1 z 4
SKUP/PE/2011/0085/KOT

#3463/CTA/2024-CTAP@



2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí v souladu s § 22 odst. 3
zákona č. 219/2000 Sb., a to ve veřejném zájmu z důvodů uvedených v § 9 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Na převáděném majetku se
nachází místní komunikace íl. třídy vedená v pasportu místních komunikaci města Humpolec
pod číslem lb. jedná se o veřejně přístupnou komunikace, kterou nabyvatel na své náklady
udržuje a opravuje.

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s právním i faktickým stavem převáděného majetku.

ČI. Ill.

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které
by uzavření této smlouvy bránily.

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká omezení,
závazky či právni vady vyjma níže uvedeného:

· Dle platného územního plánu je pozemek Rarc. č. 603/1 v k.ú. Kletečná u Humpolce
zařazen do ploch ,,DM - PLOCHY DOPRAVNI INFRASTRUKTRUY - MÍSTNÍ". V platném
ÚP Humpolec je mimo jiné přes pozemek navržena veřejně prospěšná stavba technické
infrastruktury VT11 (výtlačná splašková kanalizace) a VT41 (plynovod STL).

3. Hodnota převáděného majetku vedeného v účetní evidenci převodce činí celkem ke dni
uzavření této smlouvy 1.330,- KČ (slovy: jeden tisíc tři sta třicet korun českých).

ČI. IV.

Bezúplatný převod převáděného majetku byl schválen Zastupitelstvem města Humpolec
v usneseni číslo ze dne

ČI. V.

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel vkladem do katastru nemovitostí.
Právní účinky vkladu nastanou k okamžiku podání návrhu na vklad katastrálnímu úřadu. Tímto
okamžikem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojené s vlastnictvím
a užíváním převáděného majetku.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí podává převodce, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na vklad práv podle této smlouvy
pravomocně zamítnut, strany této smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle
obou smluvních stran.

ČI. VI.

1. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní
stranou.

2. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s § 3 odst. 2 písm. h)
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této
smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.

Stránka 2 z 4
SKUP/PE/2011/0085/KOT



5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků
smlouvy.

6. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými zákony.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech

po jednom vyhotoveni. jedno vyhotovení
do katastru nemovitostí.

stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží
bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem

8. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinuceni nebo
omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Táboře dne V Humpolci dne

Ing. Zdeněk Červ
ředitel odboru Odloučeného pracoviště Tábor

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH

(převodce)

Ing. Petr Machek
starosta

MĚSTA HUMPOLEC

(nabyvatel)

Václav Křivánek
místostarosta
MĚSTA HUMPOLEC

(nabyvatel)

Stránka 3 z 4
SKUP/PE/2011/0085/KOT



C , ,

' S . ' ' '. . . .

C'..' .· ," ., . . '- -

. . , .
"" ' "' ·;,, ,. "

' r

DOLOŽKA
osvědčujÍcÍ platnost právního jednání obce ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 128/2000 Sb.")

Město Humpolec potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny
veškeré podmínky stanovené citovaným zákonem či jinými obecně závaznými právními předpisy,
které jsou obligatorní pro uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité
věci vedené pod č.j.: UZSVM/CTA/3303/2024-CTAP, kde předmětem této smlouvy je pozemek
parč. č. 603/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, v katastrálním
území Kletečná u Humpolce, z vlastnictví ČR příslušnosti hospodařit Úřadu pro zastupování státu
ve věcech majetkových do vlastnictví města Humpolec.

Bezúplatný převod převáděného majetku do vlastnictví města Humpolec byl schválen usnesením
č na ........ zasedání Zastupitelstva města Humpolec konaném dne

V Humpolci dne

Ing. Petr Machek
starosta

MĚSTA HUMPOLEC

Václav Křivánek
místostarosta
MĚSTA HUMPOLEC

Stránka 4 z 4
SKUP/PE/2011/0085/KOT


